
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

07.08.2020                                      Київ                                       № 1314 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб‘єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови  Фонду                                                    Юлія БЄЛОВА 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

 07 серпня 2020 року № 1314                                

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Асипенко Тетяна Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2996800227);  

2. Волошин Вячеслав Володимирович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2940610475);  

3. Земляний Роман Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3127519915);  

4. Ковтун Ірина Леонідівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2265418688);  

5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «РЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР ОЦІНКИ 

МАЙНА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38933898);  

6. Прима Олеся Юріївна (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2847813665);  

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АРКАДА ЮГ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 35178931);  

8. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА 

«КІПРІДА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 35952724);  

9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЦІНКА І ПРАВО» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32479016);  

10. Стельмаченко Тетяна Олександрівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3197104020);  

11.ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АМК 

ТРАСТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37811248); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ ВВК» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 38727697); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БІЗНЕС - 

КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

22073488); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРИВАТ - 

КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

21603895);  

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«УПРАВЛЯЮЧА КОМПАНІЯ АКТІВІТІС» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 41556221); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПОРТО – 

ФРАНКО КОНСАЛТИНГ ГРУПП» (ідентифікаційний код юридичної особи 

в ЄДРПОУ 39414259); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР 

РЕДЖІО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 41215415); 



18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«МІЖГАЛУЗЕВИЙ КЛІРИНГОВИЙ  ЦЕНТР «ЄВРОКОНСАЛТИНГ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 31109644); 

19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФОВАРД -

2020» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43670449); 

20. Удовенко Олександр Вікторович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2823608773). 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 

 

 

 
 

 


